

Designerly IVS

Ny Carlsberg Vej 80, 1799 København V

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2019

CVR-nr. 38 30 64 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Peter Honoré
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Designerly IVS
Ny Carlsberg Vej 80
1799 København V

CVR-nr.: 38 30 64 99
Stiftet: 5. januar 2017
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Peter Honoré

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er udførelse af design-, konsulent-, og projektopgaver samt foredrag og indsamlingsaktiviteter mv. vedrørende projekter med sociale formål som har til hensigt at bistå udsatte mennesker og befolkningsgrupper i verden samt enhver anden virksomhed forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 95 t.kr. mod 49 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 78 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	95.425	48.515
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>-64.393</u>
Resultat før finansielle poster	95.425	-15.878
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-133</u>	<u>-145</u>
Resultat før skat	95.292	-16.023
Skat af årets resultat	<u>-17.446</u>	<u>-1.027</u>
Årets resultat	<u>77.846</u>	<u>-17.050</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	77.846	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-17.050</u>
Disponeret i alt	<u>77.846</u>	<u>-17.050</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	859
Tilgodehavender i alt	0	859
Likvide beholdninger	217.265	167.624
Omsætningsaktiver i alt	217.265	168.483
Aktiver i alt	217.265	168.483

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1	1
Øvrige lovpligtige reserver	49.999	49.999
Overført resultat	128.396	50.550
Egenkapital i alt	178.396	100.550
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	16.000
Selskabsskat	1.446	0
Anden gæld	29.423	51.933
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	38.869	67.933
Gældsforpligtelser i alt	38.869	67.933
Passiver i alt	217.265	168.483

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Øvrige lovpligtige reserver</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	1	49.999	67.600	117.600
Henlagt af årets resultat	0	0	-17.050	-17.050
Egenkapital 1. januar 2019	1	49.999	50.550	100.550
Henlagt af årets resultat	0	0	77.846	77.846
	1	49.999	128.396	178.396

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	63.968
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>425</u>
	<u>0</u>	<u>64.393</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31/12 2019.		